
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Budowa dróg gminnych na osiedlu przy ul. 

Strzeleckiej w Odolanowie wraz z odwodnieniem 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 54-56 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisje Przetargową w składzie: 

1) Sylwia Styrczula  przewodnicząca 

2) Marlena Kruszyk  członek 

3) Michał Hołysz  członek 

4) Waldemar Sacher  członek 

5) Dominik Sobczak  członek 
do przeprowadzenia postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na: Budowa dróg gminnych na osiedlu przy ul. Strzeleckiej w Odolanowie wraz 
z odwodnieniem. 

2. Komisja przetargowa w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego będzie działać zgodnie 
z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej, ustawą Prawo Zamówień Publicznych oraz aktami 
wykonawczymi  do ustawy. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC54E188-ACF6-4CCF-B3A9-A0130875279D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 32/2025 
Data dokumentu 2025-03-06 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 
na: Budowa dróg gminnych na osiedlu przy ul. Strzeleckiej w Odolanowie wraz 
z odwodnieniem 

Identyfikator dokumentu DC54E188-ACF6-4CCF-B3A9-A0130875279D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1522836695 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.03.2025 12:52:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC54E188-ACF6-4CCF-B3A9-A0130875279D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-03-06T11:52:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




